Balans
Hus

Hus Avskr
Husvarde

Inventarier
Invent. Avskr
Inventarie varde

Lager
Kassa o Bank
Summa Tillgangar

Resultat
Eget kapital
Summ eget kapital

Stipendiefond
Div skulder
Summa skluder o Eget kapital

Ordinarie medlemmar
Familjemedlemmar

SHU

Hedersmedlem

Totalt antal medlemmar

2018-12-31
496 669,20
-154 744,00
385 390,20

39 181,00
-35420,00
3761,00
100,00

410 828,47
800 079,67
1370,77
744 636,90
746 007,67
10 607,00

0,00
756 614,67

162
36
16

215

Resultat

Kok forsalj.
Kursavg

Agility tavlingar
Lydnadstavlingar
Summa forsalj.

Medlemsavg
Kommun bidrag
Ovrint

Summa 6vr int

Summa rorelseint

Kostnader

Kok

Kurser

Agilty tavlingar
Lydnadstavlingar

Ovr kostn.

Summa direkta kostn.

El

Stuga

Arrende

Adm

Tele o porto
Forsakring

Summa externa kostn.

Resultat

Avskrivningar o skatt
Ranteintakter
Avsattning stipendiefond
Resultat

Utfall
2018-12-31
11 044,25
91 800,00
18 010,00
3185,00
124 039,25

37 400,00
14 922,00

5 540,00
57 862,00

181 901,25

6 870,33
22 729,80
7 952,00
3 745,85
27 188,98
68 486,96

17 263,00
30 885,58
24 406,00
19 788,94
0,00

6 007,00
98 350,52

15 063,77
-13 693,00
0,00

0,00
1370,77

Utfall
2017-12-31 Budget 2018 Budget 2019

8990,95 8 000 8 000
117 435,00 115 000 100 000
22 675,00 14000 18000
5500,00 3000 3000
154 600,95 140 000 129 000
35 340,00 35000 35000
11 103,00 15 000 15 000
17 797,00 2 000 2 000
64 240,00 52 000 52 000
218 840,95 192 000 181 000
13 764,04 6 000 6 000
29 199,00 35000 25000
11 105,70 5000 8 000
5025,50 3000 3000
16 526,43 35000 33200
75 620,67 84 000 75 200
16 226,00 16 000 17 000
47 072,44 35000 25000
24 000,00 24 000 25000
7 706,80 8200 17 200

1 450,00 0 0

5 745,00 6 000 6 000
102 200,24 89 200 90 200
41 020,04 18 800 15 600
-13 693,00 -14 000 -14 000
0,00 0 0

0,00 0 0

27 327,04 4 800 1600
Planerad belysning 2019 -150 000
Kassapaverkan -148 400
Resultatpaverkan -30 000

2018

Kurser 2018
Agility tavlingar
Lydnadstavlingar

Kok 2018

2017

Kurser 2017
Agility tavlingar
Lydnadstavlingar

Kok 2017

Medlemmar

Januari
Februari
Mars

April

Maj

Juni

Juli
Augusti
September
Oktober
November
December

Int

91 800,00
18 010,00

Int

3185,00
7 444,25

Kost
22 729,80
7 952,00
3 745,85
6 870,33

Kost

Netto
69 070,20
10 058,00
-560,85
573,92

Netto

117 435,00 29199,00 88 236,00
22675,00 1110570 11569,30

5500,00
8990,95

2018

220
213
213
207
218
217
211
219
210
204
210
215

5025,50
13 764,04

2017
231
231
237
230
218
221
225
225
219
215
205
212

474,50
-4773,09

Forandring
-11
-18
24
-23

0
-4
-14
-6
-9
-11
5

3



